关于参加 2025 年省“金钥匙”科技竞赛

个人决赛的通知

各中小学：

现将 2025年省“金钥匙”科技竞赛个人决赛的有关事项通

知如下：

1.个人决赛名单及试场：见附件 1、2

2.个人决赛时间：3月 8日

9：00—10：00（小学 60分钟）

9：00—10：30（初中 90分钟）

9：00—10：30（高中 90分钟）

3.个人决赛地点：常州经开区实验小学

4.各校务必于 3月 8日 8：30之前准时报到，按试场安排表

进入考点，同时请各校指派一名责任心强的教师具体负责参赛学

生的整个参赛过程，确保路途安全。

江苏常州经济开发区教育和文体旅局

2025年 3月 3日